

Recycle-cover ApS

Industriholmen 15, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 69 20 73

Årsrapport for 2017

1. januar 2017 til 31. december 2017

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12/6 2018

Som dirigent

Dan Ishøj Bengtsen



Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	6
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	7-9
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	10
<hr/>		
Balance	side	11-12
<hr/>		
Noter	side	13-14
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Formålet med virksomheden er at lave mobil cover i genanvendelig materiale, og i top kvalitet.

Regnskabsperiode 1. januar 2017 til 31. december 2017

Selskabsoplysninger Recycle-cover ApS
Industriholmen 15
2650 Hvidovre
CVR.nr. 36 69 20 73

Bestyrelse Jeppe Holm Hilkjær, formand

Direktion Dan Ishøj Bengtsen

Revisor REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail info@revisor-team.dk

Kreditinstitut Nordea Bank Danmark A/S

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålet jf. selskabets vedtægter.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -31.274.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
BRUTTOFORTJENESTE	-5.456	-32.620
1 Afskrivninger	<u>-34.639</u>	<u>-34.639</u>
RESULTAT FØR SKAT	-40.095	-67.259
2 Skat af årets resultat	<u>8.821</u>	<u>14.797</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-31.274</u>	<u>-52.462</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-31.274</u>	<u>-52.462</u>
	<u>-31.274</u>	<u>-52.462</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>69.278</u>	<u>103.917</u>
3 Materielle anlægsaktiver	<u>69.278</u>	<u>103.917</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	0	5.250
Andre tilgodehavender	2.652	2.033
6 Udskudt skat, negativ	<u>32.381</u>	<u>23.560</u>
Tilgodehavender	<u>35.033</u>	<u>30.843</u>
Likvide beholdninger	<u>3.371</u>	<u>1.695</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>38.404</u>	<u>32.538</u>
AKTIVER	<u>107.682</u>	<u>136.455</u>

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	-114.806	-83.532
EGENKAPITAL	85.194	116.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	18.468
Anden gæld	17.488	1.519
Kortfristet gæld	22.488	19.987
GÆLD	22.488	19.987
PASSIVER	107.682	136.455

Forpligtelser og oplysninger:

- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualforpligtigelser
- 9 Kontraktforpligtigelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>34.639</u>	<u>34.639</u>
	<u>34.639</u>	<u>34.639</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	0	0
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>-8.821</u>	<u>-14.797</u>
	<u>-8.821</u>	<u>-14.797</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg og inventar</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2017		173.195
Anskaffelsessum tilgang		0
Anskaffelsessum afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2017		<u>173.195</u>
Afskrivninger 1. januar 2017		69.278
Afskrivninger		<u>34.639</u>
Afskrivninger 31. december 2017		<u>103.917</u>
Bogført værdi 31. december 2017		<u>69.278</u>
Bogført værdi 31. december 2016		<u>103.917</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
Udvidelse af virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Overført resultat

Overført resultat 1. januar	-83.532	-31.070
Overført fra overskudsdisponeringen	<u>-31.274</u>	<u>-52.462</u>
Overført resultat 31. december	<u>-114.806</u>	<u>-83.532</u>

6 Udskudt skat

Hensættelse 1. januar	-23.560	-8.763
Årets regulering	<u>-8.821</u>	<u>-14.797</u>
Hensættelse 31. december	<u>-32.381</u>	<u>-23.560</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

8 Eventualforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

9 Kontraktforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.